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REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

Desparacitacién y aplicacién de vitaminas al ganado (DB-VB-CFA-04).

Por parte del municipiu se envia a personal especializado con el medicamento veterinario para desparasitar y aplicar vitaminas al ganado y a la vez orientar a los
productores en el cuidado del ganado. Se atienden solo bovinos, ovinos, porcinos y caprinos.

Libro Décimo Segundo. Del Bienestar.
Titulo Segundo. Del Fomento Agropecuario y Rural.
Articulo 117 del Bando Municipal de Valle de Bravo.
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Esta vigente durante todo el aiio, cuando lo requiere el ganado.

No esta sujeto a inspeccion o verificacion.
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3 diss kabiles para conocer la disponibilidad
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Ser productor de ganado o poseer animales de transpatio en el municipio de Valle de Bravo.
Fecha de ingreso de la solicitud.
Disponibilidad de medicina veterinaria y del médico veterinario.
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Coordinacitn de Fomento Agropecuario y Rural

Mira. Agustina Cambron Nava

5 de febrero NO.INT. Y EXT.: 100

MUNICIPIO: Valle de Bravo

De lunes a viernes de 9:00 a 17:00 horas.

fomentoagropecuario@valledebravo.gob. mx

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO
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No Aplica NO. INT. Y EXT.: No Aplica

CALLE:

No Aplica MUNICIPIO: | No Aplica

INFORMACION ADICIONAL
¢Qué cantidad de animales pueden desparasitar por productor?

| RESPUESTA:

Hasta 100 cabezas.

£ Queé tengo que aportar como productor?

RESPUESTA: Colaborar con el manejo del ganado
I (UEEEI RN RN R A ( Me pueden dar el medicamento para aplicarlo yo?
RESPUESTA: No. se requiere del manejo por parte del medico veterinario.
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